UBND TỈNH HOÀ BÌNH

 SỞ Y TẾ

Số            /SYT-NVY
V/v xét nghiệm test nhanh kháng

nguyên đối với giáo viên trước

khai giảng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày        tháng       năm 2021

                        Kính gửi: Trung tâm Y tế các huyện, thành phố

Căn cứ Quyết định số 1282/QĐ-BYT ngày 21/3/2020 về việc ban hành

“Hướng dẫn tạm thời việc xét nghiệm COVID-19”; Quyết định số 1817/QĐ-BYT

ngày 04/7/2021 của Bộ Y tế về việc ban hành hướng dẫn tạm thời gộp mẫu xét

nghiệm SARS-CoV-2;

Căn cứ Công văn số 7240/VPUBND-NVK ngày 03/9/2021 của Văn phòng

UBND về việc xét nghiệm test nhanh kháng nguyên đối với giáo viên trước khai

giảng.

Sở Y tế Hòa Bình yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

Phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, các trường

THPT và các đơn vị liên quan tổ chức test nhanh kháng nguyên gộp mẫu cho

khoảng 20 % giáo viên trên địa bàn (ưu tiên lựa chọn giáo viên có nguy cơ cao,

gia đình có thành viên thường xuyên giao tiếp nhiều, có người đi xa về…). Hoàn

thành xong và báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ Y, điện

thoại: 02183853704, email: nghiepvuythb@gmail.com) trước 16h00 ngày

04/9/2021 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Báo cáo ngay với Sở Y tế mọi vướng mắc trong quá trình triển khai thực

hiện để có hướng giải quyết phù hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Sở GDĐT tỉnh (P/h chỉ đạo);

- UBND các huyện, TP (P/h chỉ đạo);

- Trung tâm CDC tỉnh;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Thủy

mailto:nghiepvuythb@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T22:00:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Thủy<thuyht.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-09-03T23:02:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-09-03T23:02:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-09-03T23:03:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-09-03T23:03:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!